TAJEKOZTATO
az intézmények 2018. évi elbzetes kiltségvetési szamairdl

Intézmény neve: Laczko Dezsd Muzeum

Miikddési bevétel:

Miikddési célli timogatas Aht-on beliilrél dsszesen
ebbdl: - kbzfoglalkoztatottak
ebbdl: - palyazatl forrasbdl szarmazd bevétel

Iranyité szervt6l kapott tmogatds:
Koltségvetési maradvény:
Bevétel bsszesen:

Kiadasok

Személyi kiadas:
ebbdl - kdzfoglalkoztatottak személyi kiadasai
ebbol: - palyazatok személyi kiadésai

Munkaaddt terheld jar. és szocidlis és hozzajarulési adé
ebbdl: - kizfoglalkoztatottak jarulék kiadasai
ebbdl: - palyazatok jarulék kiadasai

Dologi kiadas: -
ebbbl: - kézfoglalkoztatottak dologi kiadasai
ebbdl: - pélyazatok dologi kiadésai

Ellatottak juttatdsai:
Egyéb miikddési céid kiadasok:

Koltségvetési maradvanybdl képzett tartalék:
Beruhazas (targyl eszkéz beszerzésekre)

Kiadas dsszesen:

adatok eFt-ban

75 907
20 890
120890
191 143

287 940

173 404
=ASL65

38 136
1725

76 400

287 940

Tdjekoztatjuk, hogy a személyi és a munkaadot terheld jarulék és szoc.hoz.add elbirdnyzatar tartaimazzak:

- & garantalt bérminimum &s a minimalbér emelkedésébd! adodd tobbletkiadisokat
- a 2000 Ft bankszdmia koltségtéritést

- kiizlekeddsi koltségteritést

- cafeteridl, 7 000 Ft/hd/f8 nettd dsszegben

- MedialWorks-el kapcsolatos feladatok 2,400 eFt. dsszegben

A kdltségvetési maradvany figyelembevétele a 2017, év zarszamaddsanak 2018. prilisban torténd

effogadasaval egyidbben, a kbltségvetds modositisakor tortsnik.

Engedélyezett Iétszam

Kozfoglalkoztatottak létszama
Veszprém, 2018. februar 6.

irodavezetd

Scher Agota s.k.

52 f6, valamint 8 f6 hatarozott idétartamra
12018, maérc, 1-t4l 2018. dec.31-ig

17 f&



